绥宁县秀水水库移民安置地建设工程（复评）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2022-SY-XMZB-1148）

一、内容：

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，绥宁县秀水水库移民安置地建

设工程（复评）评标工作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规

定的综合评估法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信

息予以公示。公示期为公示之日起三个工作日。

招 标 人：绥宁县库区移民事务中心

联  系 人： 陈玉美

电  话：18773950508

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

项目负责人：刘秋桃 项目组人员：袁军、王文青；

联  系 人 ：周红梅

电    话：0739-7600006    18173927012

监管部门：绥宁县住房和城乡建设局、绥宁县发展和改革局，

联系电话：0739-2321617、0739-7611170

中标候选人信息公示表

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中昇鸿兴建设有限公司 浏阳市山田建筑工程有限公司

湖南星城建设集团有限公司

投标报价（元） 21999779.86 21786070.08 22154285.69

质量

符合《建筑工程施工质量验收规范》，确保达到《建筑工程质量验收统一标准

》规定的合格工程

符合《建筑工程施工质量验收规范》，确保达到《建筑工程质量验收统一标准

Administrator
5-1

》规定的合格工程

符合《建筑工程施工质量验收规范》，确保达到《建筑工程质量验收统一标准

》规定的合格工程

工期 240日历天 240日历天 240日历天

详细评审得分情 况 总分 83.96 83.81 83.52

企业资信及履约能力评审得分 29.15 29.16 29.10

施工组织设

计评审得分 通过 通过 通过

投标报价得分 54.81 54.65 54.42

工程业绩 1、邵阳市大祥区西苑小学建设项目设计、采购、施工总承包（EPC）

2、湖南亮国科技股份有限公司新建隐形眼镜及其附属产品

3、湖南巧大娘食品有限公司新建熟食品加工生产线项目 1、圣大云天住宅小区

2、宜华山水名城一期 3#栋工程

3、益阳泥江口高端竹制品生产基地项目（一期）

1、娄星工业集中区产学研创新创业平台建设项目EPC

2、冷水江经济开发区科技创业孵化园项目（C 区）1 标段（公租房、科研楼）

3、中国物流娄底诚通现代物流园一期生活消费品商贸物流区 9＃-14＃、15＃-

30＃建设工程施工

项目

经理 姓名 刘新育 王炎 易兵

身份证号码 430521198911112616 430123197805042251 432503196909149014

工程业绩 永顺新天地项目 益阳泥江口高端竹制品生产基地项目（一期）

冷水江经济开发区科技创业孵化园项目（C 区）1 标段（公租房、科研楼）

证书编号 湘 243171861227 湘 243090910291 湘 243070805627

技术负责人 姓名 彭健 孔水清 刘灿

身份证号码 430521199302285233 430123196704175536 432503199211242798

工程业绩 / / /

证书编号 B08213010100005290 B08031010000000836 B08213011000000177

被否决的投标人名称以及否决原因：

Administrator
5-2

序号 投 标 人 不合格情况的原因

1 湖南红旗市政园林建设股份有限公司 未入围详细评审

（本公示同时在邵阳市公共资源交易中心网、湖南省招标投标监管网、湖南省

政府采购网、邵阳市建设工程招标投标网上发布。若以上网站公告发布时间不

同步，公告起始时间、内容以邵阳市公共资源交易中心网为准。）

二、监督部门

本招标项目的监督部门为绥宁县住房和城乡建设局、绥宁县发展和改革局，电

话0739-2321617、0739-7611170。

三、联系方式

   招 标 人：绥宁县库区移民事务中心

   地    址：绥宁县长铺镇中心北路67号

   联 系 人：陈女士

   电    话：18773950508

   电子邮件：1574659593 @qq.com

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃

   电    话： 0731-85181563

   电子邮件： hnxzcsx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
5-3

Administrator
袁军

Administrator
总

   绥宁县秀水水库移民安置地建设工程（复评）中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，绥宁县秀水水库移民安置地建设工程（复评）评标工

作已经结束，本项目采用湘建监督〔2021〕107号文件规定的综合评估法，评标委员会推荐了以下3名中标

候选人（排序），现将相关信息予以公示。公示期为公示之日起三个工作日。

招 标 人：绥宁县库区移民事务中心

联  系 人： 陈玉美

电  话：18773950508

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

项目负责人：刘秋桃 项目组人员：袁军、王文青；

联  系 人 ：周红梅

电    话：0739-7600006    18173927012

监管部门：绥宁县住房和城乡建设局、绥宁县发展和改革局，

联系电话：0739-2321617、0739-7611170

中标候选人信息公示表

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中昇鸿兴建设有限公司
浏阳市山田建筑工程有

限公司

湖南星城建设集团有限

公司

投标报价（元） 21999779.86 21786070.08 22154285.69

质量

符合《建筑工程施工质量

验收规范》，确保达到《

建筑工程质量验收统一标

准》规定的合格工程

符合《建筑工程施工质

量验收规范》，确保达

到《建筑工程质量验收

统一标准》规定的合格

工程

符合《建筑工程施工质

量验收规范》，确保达

到《建筑工程质量验收

统一标准》规定的合格

工程

工期 240日历天 240日历天 240日历天

总分 83.96 83.81 83.52

企业资信及

履约能力评

审得分
29.15 29.16 29.10

施工组织设

计评审得分
通过 通过 通过

详细评

审得分

情 况

投标报价得

分 54.81 54.65 54.42

Administrator
5-4

工程业绩

1、邵阳市大祥区西苑小

学建设项目设计、采购、

施工总承包（EPC）

2、湖南亮国科技股份有

限公司新建隐形眼镜及其

附属产品

3、湖南巧大娘食品有限

公司新建熟食品加工生产

线项目

1、圣大云天住宅小区

2、宜华山水名城一期

3#栋工程

3、益阳泥江口高端竹制

品生产基地项目（一期

）

1、娄星工业集中区产

学研创新创业平台建

设项目EPC

2、冷水江经济开发区

科技创业孵化园项目

（C 区）1

标段（公租房、科研

楼）

3、中国物流娄底诚通

现代物流园一期生活

消费品商贸物流区

9＃-14＃、15＃-

30＃建设工程施工

姓名 刘新育 王炎 易兵

身份证号码 430521198911112616 430123197805042251 432503196909149014

工程业绩 永顺新天地项目
益阳泥江口高端竹制品

生产基地项目（一期）

冷水江经济开发区科技

创业孵化园项目（C

区）1

标段（公租房、科研楼

）

项目

经理

证书编号 湘 243171861227 湘 243090910291 湘 243070805627

姓名 彭健 孔水清 刘灿

身份证号码 430521199302285233 430123196704175536 432503199211242798

工程业绩 / / /

技术负

责人

证书编号 B08213010100005290 B08031010000000836 B08213011000000177

被否决的投标人名称以及否决原因：

序号 投 标 人 不合格情况的原因

1 湖南红旗市政园林建设股份有限公司 未入围详细评审

 （本公示同时在邵阳市公共资源交易中心网、湖南省招标投标监管网、湖南省政府采购网、邵阳市建设

工程招标投标网上发布。若以上网站公告发布时间不同步，公告起始时间、内容以邵阳市公共资源交易中

心网为准。）

Administrator
5-5